Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	февраля
	20
	20
	г.

	№
	201

	пгт. Октябрьское

[image: image1.jpg]

О внесении изменения в муниципальную программу

«Управление муниципальными финансами

в муниципальном образовании Октябрьский район»,

утвержденную постановлением администрации

Октябрьского района от 19.11.2018 № 2591

           1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании Октябрьский район», утвержденную постановлением администрации Октябрьского района от 19.11.2018 № 2591 (далее – Программа) изменение, изложив  пункты 3.1 – 3.2 Таблицы 2 в новой редакции согласно приложению к постановлению.
            2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
            3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.
Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова

Приложение

к постановлению администрации

Октябрьского района

от «10»февраля  2020 г. № 201
«

	3.1.
	Расчет и распределение средств Октябрьского района, направляемых на предоставление поселениям Октябрьского района дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности бюджетов поселений, находящихся на территории Октябрьского района (8)
	Комитет по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района (городские, сельские поселения)
	всего
	528501,7
	128204,8
	133761,5
	133267,7
	133267,7
	0
	0
	0
	0

	Бюджет автономного округа
	526133,2
	128204,8
	132972,0
	132478,2
	132478,2
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	2368,5
	0
	789,5
	789,5
	789,5

	3.2.
	Расчет и предоставление бюджетам поселений дотации на обеспечение сбалансированности бюджетов поселений, находящихся на территории Октябрьского района (8)
	Комитет по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района (городские, сельские поселения)
	всего
	581061,7
	175769,1
	156432,5
	126541,5
	122318,6
	0
	0
	0
	0

	Бюджет автономного округа

	Местный бюджет
	581061,7
	175769,1
	156432,5
	126541,5
	122318,6
	0
	0
	0
	0

»